enregistrés (1ère et 
dernières pages), Bons 

de Commande, Lettre-
Commande et PV de 

réception ou certificats 
de bonne exécution des 

prestations. 

B.3 
Capacité de 

financement 

 Justifier d’une capacité de 
financement  au moins  égale à 

FCFA 13 500 000 (Treize millions 
cinq cent mille). 

Attestation de 

préfinancement délivrée 
par une banque de 1er 

ordre agrée ≥ 13 500 000 
(Treize millions cinq 
cent mille) F cfa. 

B.4 
Matériel de 

Chantier  

 01 Véhicule de liaison pick-up 4x4 

 Matériel de maçonnerie 
(bétonnière, marteau piqueur 
brouettes, truelles, niveau à bulle 

d’air ou à eau, pelles, casques, 
chaussures de sécurité, gillet, etc.) 

Joindre les factures

[...]

Justifier des prestations similaires d’un montant cumulé au moins égal à FCFA 

60 000 000 (soixante millions) au cours des trois (03) dernières années. 

3 

Capacité de financement  

Justifier d’une capacité de financement  au moins  égale à soit 13 500 000 (Treize 

millions cinq cent mille) FCFA. 

4 

Matériel de Chantier   

 01 Véhicule de liaison, pick-up 4x4 ; 

 Matériel de maçonnerie (bétonnière, marteau piqueur brouettes, truelles, 

niveau à bulle d’air ou à eau, pelles, casques, chaussures de sécurité, gillet, 
etc.) 

5